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HEJ!
Eftersom målning av lokalen tog längre tid än jag beräknade försöker vi 
med möten tre gånger/vecka i februari.
To 26 jan kl 1700 skrapning, målning, planering 
Lö 28        1300 målning, planering SKALA BESTÄMS 
Ti 31        1800 ev målning, annars enbart planering 
To 2  feb    1700 fortsätter vi att planera och diskutera 
Lö 4         1300 planering o underredsbygge 
Ti 7         1800 " 
To 9         inställt p g a ledarbrist 
Lö 11        1300    
Ti 14        1800 
To 16        1700 
Lö 18        1300 ca ½ timme årsmöte, annars vanlig verksamhet 
To 23        inställt p g a FBK spelar mot Frölunda 
Ti  21       inställt p g a att två ledare har storskrivning dagen efter!
Hur vill Du ha det under sportlovet (v9)? 
Passar annars dagarna och tiderna? 
OBS! Vissa ändringar har skett sedan den preliminära planeringen OBS!
Vi behöver startkapital. Betala till mig eller Johan (han är kassör). 
Kan du inte betala medlemsavgiften direkt på ett möte, betala till vårt 
pg 96 97 08-7.
Medlemsvärvningen går skapligt. Vi är just nu minst 15 st, i ålder 15-55 år. 
Vad vi behöver är vuxna. Hur ska vi nå dem? (Vi har 3, ev 4, medlemmar över 20 år)
Vid diskussioner på mötena har följande målsättningar och riktlinjer tagits fram:
-vi ska bygga ett realistiskt mellansvenskt(värmländskt) landskap med lok och 
vagnar som är typiska för dessa trakter. (t ex rälsbuss Y6 o ellok F)
- ett treskenspår o därvid även smalspår måste vi ju ha, vi har faktiskt 
  Sveriges längsta linje med med treskenespår alldeles inpå oss (Skoghall–Karlstad– 
  Hamnen)
Så långt har vi alltså hunnit i planeringen. Just nu är den stora frågan skalan. 
Undrar du varför eller har någon åsikt för/emot H0/N, tala med mig på ett möte 
eller ring till mig.
Ett fascinerande förslag, som dock är svårt att bygga, är att bygga linjen  
Skåre–Skattkärr(stationerna inklusive) i modell i skala N. (H0 vore omöjligt) 
Förslaget är ännu inte detaljplanerat, en förutsättning för att det ska kunna 
lyckas är att alla verkligen "tänder" på idéen, i så fall tror jag på den.
Vad vi än ska bygga måste vi göra utflykter till SJ och NKlJ i Karlstads närhet, 
för att se hur en grusgrop, skärning, vägövergång, militärförråd(beredskapslager) 
och andra typiskt järnvägsbetonade grejer ser ut i verkligheten. Alla som foto- 
grafer landskap i allmänhet och järnvägsgrejer, kontakta mig!
(Om intresse finns kan vi syssla med "stora" tåg, typ Svenska järnvägs- 
klubbens lokalavdelningar. (prata tåg, visa filmer o bilder m m))
TALA OM VAD DU VILL GÖRA!
Eftersom vi är så pass få är chansen stor att du får dina önskemål om spårplaner 
m m tillgodosedda. Det är inte ett fåtal (jag) som ska bestämma allt.

Detta medlemsblad är en rekonstruktion. 
Det gamla medlemsbladet är inskrivet på nytt av Per Krogh 2025-05-05. 
Redigerat så nära ursprungligt utförande som möjligt av Peter Berggren. 2025-05-08.




